

Årsredovisning

ON-IQ Solutions AB

556948-7258

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peggie Kaur Ovesen
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktutveckling, programmering, digital marknadsföring och försäljning
Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2304-2403 | 2204-2303 | 2104-2203 | 2004-2103 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 954 | 3 057 | 2 895 | 2 560 |
| Resultat efter finansiella poster | -179 | 550 | 438 | 354 |
| Soliditet % | 34 | 54 | 73 | 70 |

Nettoomsättningen har minskat på grund av större konkurrens.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -127 536 | 436 949 | 359 413 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 436 949 | -436 949 | 0 |
| - Årets resultat | | | -4 400 | -4 400 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 413 | -4 400 | 55 013 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 9 413 |
| Årets resultat | -4 400 |
| <i>Summa</i> | <i>5 013</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | 5 013 |
| <i>Summa</i> | <i>5 013</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-04-01 2024-03-31 | 2022-04-01 2023-03-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 953 522 | 3 057 332 |
| Övriga rörelseintäkter | 12 568 | 150 816 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 966 090 | 3 208 148 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | 0 | -27 384 |
| Övriga externa kostnader | -269 787 | -178 066 |
| Personalkostnader | -1 874 750 | -2 451 067 |
| Summa rörelsekostnader | -2 144 537 | -2 656 517 |
| Rörelseresultat | -178 447 | 551 631 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 997 | 301 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 347 | -1 618 |
| Summa finansiella poster | -350 | -1 317 |
| Resultat efter finansiella poster | -178 797 | 550 314 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 178 860 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 178 860 | 0 |
| Resultat före skatt | 63 | 550 314 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -4 463 | -113 365 |
| Årets resultat | -4 400 | 436 949 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|--|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 30 040 | 30 040 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 30 040 | 30 040 |
| Summa anläggningstillgångar | 30 040 | 30 040 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 62 691 | 454 374 |
| Övriga fordringar | 30 196 | 77 894 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 25 265 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 92 887 | 557 533 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 465 060 | 614 890 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 465 060 | 614 890 |
| Summa omsättningstillgångar | 557 947 | 1 172 423 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 587 987 | 1 202 463 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|--|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 9 413 | -127 536 |
| Årets resultat | -4 400 | 436 949 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 5 013 | 309 413 |
| Summa eget kapital | 55 013 | 359 413 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 2 | 183 205 |
| Summa obeskattade reserver | 183 205 | 362 065 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 0 | 96 892 |
| Övriga skulder | 314 769 | 384 094 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 35 000 | 1 |
| Summa kortfristiga skulder | 349 769 | 480 985 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 587 987 | 1 202 463 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---------------------|------------|------------|
| Beskattningsår 2018 | 0 | 167 460 |
| Beskattningsår 2019 | 94 668 | 106 068 |
| Beskattningsår 2020 | 88 537 | 88 537 |
| Redovisat värde | 183 205 | 362 065 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Lund 21 oktober år 2024

Peggie Kaur Ovesen

Peggie Kaur Ovesen

2024-10-21

Karl Daniel Ovesen

Karl Daniel Ovesen

2024-10-21